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Referat 

 

 

1. Opfølgning på indstilling vedr. STADS-forum 

I forbindelse med chefgruppens behandling af UVA/EKA-båndets indstilling om et 

brugerdrevet STADS-forum, havde ABM en række opfølgende spørgsmål, som båndet 

besvarede. ABM viderebragte efter mødet til chefgruppen, som vender tilbage med et 

svar. 

 

2.  Siden sidst og opfølgning på sidste møde 

2.1 Opfølgning på indmeldte emner på backloggen 

2.2 Er der opstået akutte problemer, der må tages stilling til i dag? 

 

Der er et behov for at kende deadlines og tidsplaner i Stads-samarbejdet, så der kan 

prioriteres i ønskerne til STADS ud fra eksisterende udviklingsaktiviteter. BAN vide-

rebringer ønsket om kendskab til tidsplaner til Lasse Mønster.  

 

UVA/EKA-båndet ønsker generelt indsigt i FSS' prioritering af opgaver for at kunne 

agere hensigtsmæssigt og i tide med relevante ønsker.  

 

Aktuelt har Lasse Mønster bedt om input til en igangværende performancetaskforce i 

STADS-samarbejdet. For at han kan bruge backloggen til at spotte og viderebringe 

problemer, bliver backloggen udvidet med kolonnerne "performance" og "tung ar-

bejdsgang". BAN orienterer Lasse, og hører hans reaktion på denne fremgangsmåde.   

 

Navngivning af valgmuligheder på formen af eksamensaktiviteter i STADS: 

Det blev besluttet, at navngivningen af valgmuligheder på en eksamensaktivitet i 

STADS skal være på formen: [prøveform, censurform og bedømmelsesform], fx  

A) Fri hjemmeopgave, ekstern censur, 7-trinsskala,  

B) Bunden hjemmeopgave, ekstern censur, 7-trinsskala.  

Derudover er de forskellige valgmuligheders kaldenavne vedtaget som:  
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Bunden hjemmeopgave 

Fri hjemmeopgave 

Bunden mundtlig 

Fri mundtlig 

Skriftlig tilsynseksamen 

Skriftlig tilsynseksamen med PC 

Undervisningsdeltagelse 

Praktisk 

Bunden hjemmeopgave + mdtl. 

Fri hjemmeopgave + mdtl.  

Praktisk + mdtl. 

Praktisk + skr. 

 

 

Disse navne skal rettes direkte i STADS for eksisterende EKA'er, og FSS er i gang med 

at rette EKA'er fra Arts. De skal endvidere figurere korrekt i EDDI, så vi sikre en ens-

lydende terminologibrug overalt på AU.  

  

 Eksamens-tjek og -tilmeldingsperiode:  

For foråret 2012 er perioden:  

1-15. marts for BSS og AR 

15.-28. februar for ST og HE 

 

Fra og med efteråret er perioden for hele AU: d. 15/2-28/2 og d. 15/9-30/9.  

 

3. Bevisløsning 

Status og drøftelse med AF og TR. 

 

AF og TR gav en status på igangværende arbejde med beviser. Der holdes ugentlige 

workshops med deltagere fra alle hovedområder til og med uge 9. Arbejdet forløber 

godt, og der er blevet udskrevet de første fem beviser på Arts. Man er i gang med at 

lave en oversigt over, hvor informationerne på beviset fødes systemmæssigt, og mar-

kering af, hvem der er ansvarlig for informationerne.  

 

AF og TR ønskede at aftale, hvordan driften på de enkelte hovedområder sikres, og 

hvordan processen at udstede bevis dokumenteres.  

 

Med hensyn til udbredelse af viden om bevisudstedelse, blev det aftalt, at de nuvæ-

rende medlemmer af arbejdsgruppen opfattes som repræsentant for hele hovedom-

rådet, som har til ansvar at videregive viden til bevisudstedere på andre fag, og der-

med fungerer som bindeled mellem FSS og HO.  
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Mht. til en langsigtet dokumentation af fælles praksis for bevisudstedelse, blev det af-

talt, at FSS kommer med et oplæg og indkalder til møde i uge 10 med henblik på at 

sammensætte en arbejdsgruppe.  

 

 

  


